[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019

                                                                                                        № 463

	г. Североуральск

[bookmark: _GoBack]О проведении общероссийской акции «Бессмертный полк»,
посвященной 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов, на территории Североуральского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, в целях патриотического воспитания граждан, сохранения памяти о солдатах Великой Отечественной войны, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 09 мая 2019 года на территории Североуральского городского округа общероссийскую акцию «Бессмертный полк», посвященную 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
2. Общее руководство и ответственность за проведение общероссийской акции «Бессмертный полк» возложить на отдел культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Ж.А. Саранчину.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа				          В.П. Матюшенко

image1.png